Aserrío de Gariché, Distrito de Bugaba Provincia de Chiriquí, Republica De Panamá, sobre la 

finca Folio Real 30228158, código de ubicación 4402, el cual posee una superficie total de 

1076.67 M2, propiedad del promotor el señor Zhiwen Wu. 

El monto de inversión aproximado será de ciento cincuenta mil dólares con 00/100 (B/. 

150,000.00) 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto.  

La textura del suelo tiene características de consistencia variables. Entre ellos se encuentran 

arcillas, limos y arenas.